)

Gobiemo $3,

Legislacion
Justicia
Ceordinacién de la politica de gobierno $3,

Relacionas Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguwidad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Ofros Servicios Generales

,Ummm:o__o Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccian Sccial En Salud

Otros Asunios Scciales

Desarrollo Econdmico

Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Enetgia

Mineria, Manufacturas y Construccién

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia & Innovacién

Ofras Industrias y Ofros Asunios Econdmicos

[Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Teansacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda
Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicics Fiscales Antariores

708,637.92

708,637.92

$4,002,577.35

$4.002,977.35

$7,711.615.27

$1,615,656.25
$1,615,856.25

$1,615,656.25
$1,615,6656.25

~§7.711,615.27

$1,630,698.63

$1,630,698.63

$160,369.40
$160,369.40

$1,630,698.63

$1,830,698.63

$160,369.40
$160,369.40

$6,080,91 mma

$6,080,916.64

$1,455,286.85
$1.455,286.85

Total del Gasto

$3,708,637.92

$6,618,633.60

$9,327,271.62

$1,791,068.03

$7,536,203.49

b
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$1,791,068.03

C. DOLORES ROSAS PAEZ
Sindico Unico
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